CONVENCION DEPARTAMENTAL DE SAN MARTIN

EL (LA) DELEGADO (A) DESIGNADO (A) POR EL COMITE EJECUTIVO NACIONAL QUE LA PRESIDE

DELEGADO DNI FIRMA

1. GUEVARA MELENDEZ, Monica 01140329 e
Secretaria Nacional de Estadistica

LOS (LAS) INTEGRANTES DEL COMITE EJECUTIVO DEPARTAMENTAL, REGIONAL O METROPOLITANO

2. MARINA TRIGOSO, Edwin Neil 01132049 s
Secretaria General Departamental

3. DIAZ VELA, Blanca 07535364 s
Vicesecretaria General de Politica

4. AMASIFUEN FASANANDO, Wilfredo 01132520 s
Secretaria de Planificacion y Desarrollo

5. ARMENTI REATEGUI, Violeta 46827212 e
Secretaria de Gobiernos Locales y Regionales

6. DE LA CRUZ CACERES, David Isauro 42821617 s
Secretaria de Personeros y Asuntos Electorales
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7. PINCHI SANGAMA, Gavina 71890964 e
Secretaria de Comunicacion y Proyeccion Partidaria

8. RAMIREZ CERCADO, Romelia 01144264 s
Secretaria de Audiencias Publicas y Gestion del Pueblo

9. MELENDEZ RENGIFO, Armando 01134708 e
Vicesecretaria General de Organizacion

10. TELLO RAMIREZ, Horacio 01128742 e
Secretaria de Estadisticas

11. TANANTA PAREDES, Socorro 42039618 e
Secretaria de Movilizacion y Participacion Vecinal

12. MESTANZA PAREDES, Alberto 01110302 e
Secretaria de Asuntos Laborales

13. PINA PAIMA, Fredil 01100491 s
Secretaria de Disciplina

14. CONCHA SILVA, Mary 42434771 s
Secretaria de Relaciones



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

RIOS PUYO, lilary
Vicesecretaria General de Capacitacion y Bienestar

RUIZ MIDEIRQS, Sandra
Secretaria de Cooperacion Popular

GUEVARA MELENDEZ, Genix
Secretaria de Asuntos Educacionales

MORI GUZMAN, David
Secretaria de Ideologia Y Cultura

CHAVEZ GARCIA, Teresa
Secretaria de DD.HH. y Defensa del Patrimonio Nacional

FALCOU RUIZ, Royer
Secretaria de Coordinacion

PRADA LOPEZ, Marilvita
Secretaria de Coordinacion
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70509564

00974355

01134886

00807307

01066487

42755877

00831413
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LOS (LAS) SECRETARIOS GENERALES Y LOS (LAS) VICESECRETARIOS (AS) GENERALES PROVINCIALES O DISTRITALES
METROPOLITANOS DE LA RESPECTIVA JURISDICCION.

MOYOBAMBA - SAN MARTIN

22. PINEDO RODRIGUEZ, Mario 00838213
Secretaria General Provincial de Moyobamba

23. VALLES MONTES, Victor 42212471
Vicesecretaria General de Organizacion

24. CARO MELENDEZ, Jose Antonio 00820037
Vicesecretaria General de Capacitacion y Bienestar

LAMAS - SAN MARTIN

25. RUIZ ANGULO, Tedy 00818880
Secretaria General Provincial de Lamas

26. DEL CASTILLO HIDALGO, Jaime 00901848
Vicesecretaria General de Politica
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MARISCAL CACERES — SAN MARTIN

27. NIKOLOV PINEDO, Alejandro 00980064 e
Secretaria General Provincial de Mariscal Caceres

28. CONTRERAS TOMAS, Edwin Ronald 42235078 e —————
Vicesecretaria General de Politica

29. ALBUJAR BENITES, Prospero Ricardo 00982481 s
Vicesecretaria General de Organizacion

PICOTA — SAN MARTIN

30. PAREDES PAREDES, Cesar Augusto 01096315 e
Secretaria General Provincial de Picota

31. USHINAHUA TELLO, Leandro 01136627 e
Vicesecretaria General de Politica

32. LUNA USHINAHUA, Rossana 01123690 s
Vicesecretaria General de Organizacion



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

TOCACHE — SAN MARTIN

SALDANA CORDOBA, Julio
Secretaria General Provincial de Tocache

VERDI ZEVALLQS, Guiceppe Jubelt
Vicesecretaria General de Politica

QUISPE ALIAGA, Bonelli Geovani
Vicesecretaria General de Organizacién

BANDA DE SHILCAYO — SAN MARTIN

SALAS AREVALO, Juan Ricardo
Secretaria General Distrital la Banda de Shilcayo

BETETA BARTRA, Carlos Andres
Vicesecretaria General de Politica

VASQUEZ CHUJANDAMA, David
Vicesecretaria General de Organizacion

RIOS PADILLA, Shany Maribel
Vicesecretaria General de Capacitacion y Bienestar
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01186103

23009204

01189468

01156224

42084980

42134097

42713715
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LAS AUTORIDADES ELEGIDAS EN LA REGION Y EN LAS PROVINCIAS.

40. MALCA DIAZ, Jairo 76140521 s
Regidor Provincial de Rioja

41. ROCHA DIAZ, Juan Jose 01110416 e,
Regidor Provincial de San Martin

LOS (LAS) SECRETARIOS (AS) GENERALES DISTRITALES Y ALCALDES DISTRITALES DE LA JURISDICCION, CON CARACTER

SUPERNUMERARIO.
EL PORVENIR — SAN MARTIN
42. BARRERA ISUIZA, Anthoni Max 44810884 e
Secretaria General Distrital de El Porvenir
MORALES — SAN MARTIN
43. AREVALO PEZO, Fernando Percy 01133250 e
Secretaria General Distrital de Morales
JUAN GUERRA — SAN MARTIN
44, RAMIREZ GRANDEZ, Sara 42288550 e

Secretaria General Distrital de Juan Guerra
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45. SANCHEZ EDQUEN, William 41623594
Alcalde Distrital de Nueva Cajamarca

46. BUSTAMANTE TAPIA, Humberto 01152285 e
Alcalde Distrital de Posic

47. LOZANO TAPULLIMA, Rider 435500905 e
Alcalde Distrital de Santa Rosa

48. DEL AGUILA GARCIA, Jose 00952961 s
Alcalde Distrital de Paracas

LOS (LAS) EX SECRETARIOS (AS) GENERALES DEPARTAMENTALES O METROPOLITANOS ELEGIDOS (AS), CON CARACTER

SUPERNUMERARIO.
49. RIOS PEREZ, Juan 01075777 .
Ex Secretaria General Departamental
50. VASQUEZ RAMIREZ, Guillermo 01065187
Ex Secretaria General Departamental
51. ROCHA LOPEZ, Juancarlo 42757533 s

Ex Secretaria General Departamental
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01125089

52. DELGADO MONTILLA, Neil
Ex Secretaria General Departamental

53. AREVALO ANGULO, Jose Marcelo 01062227

Ex Secretaria General Departamental



